令和５年７月３１日

会員各位

公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部

公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部

                                        本部長 疋田 貞明

教育研修委員長 鈴木  薫

第５９回 全国不動産会議 栃木県大会 開催のご案内

平素は協会運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、全国不動産会議も回を重ねること５９回、本年度は栃木県で開催されますのでご案内いたします。

参加を希望する方は、ＷＥＢ申込フォームから令和 5年 8 月 10日（木）までにお申込みください。

記

 □日  程  令和５年１０月１９日(木) 時間：１３時２０分～２０時００分

 □会  場  ライトキューブ宇都宮 ＊宇都宮駅東口交流拠点施設（栃木県宇都宮市宮みらい 1-20）

□内  容  １．2025年大阪・関西万博「大阪ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ」出展参加の取組み

       ２．開会式

 ３．記念講演：HELLO，NEW CITY．～新しいまちの暮らし ｽｰﾊﾟｰｽﾏｰﾄｼﾃｨ宇都宮始動～

              講師：宇都宮市長 佐藤栄一氏

４．閉会式

５．視察研修：全国で初めての全線新設の LRT体験試乗

       ６．交流会（18：30～20：00）

 □参加経費  会議参加登録料 10,000円（別途交通費・宿泊費等が必要となります。）

         ※参加者（正会員（法人の場合は代表者））には助成金があります。）

 □申込方法  ＷＥＢフォームからお申込みください。

（WEB ﾌｫｰﾑからお申込みが出来ない場合、お電話でお申込みください。℡054-285-1208）

        【申込フォーム】

                       左記二次元コードまたはこちらからも

                        アクセスできます。

 □備  考  会議参加登録手続きは県本部で行ないます。

※現地までの交通及び宿泊に関しては参加者各自でご手配いただきますようお願い致します。

（注：登録手続完了後に参加を取消した場合、登録料（10,000円）を請求させて頂きますのでご了承下さい。）

         ＊大会の詳細等は総本部ホームページでご確認下さい。（https://www.zennichi.or.jp/）

https://forms.gle/D82ywKoc1ggpzb498